
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 
 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 17600/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  
   
Mobil +420 725 558 384  
E-mail Klomfarova@szdc.cz  
    
Datum 9. června 2021    
    
 

 
„Rekonstrukce žst. Nová Paka pro DOZ“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – sdělení zadavatele 
 
Ve dnech 7. 6. 2021 od 08:00 do 8. 6.2021 10:30 hod. nastaly technické problémy na 
elektronickém nástroji E-ZAK. Tyto technické problémy dočasně znemožnily plné využití 
některých funkcí elektronického nástroje jako např. stahování zadávací dokumentace.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 02. 07. 2021 
na den 12. 07. 2021.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 
informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz 
 
Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
 
IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum:  02/07/2021   Čas: 09:00 

nahrazeno:  12/07/2021   Čas: 09:00 

 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání obálek 

Datum:  02/07/2021  Čas: 09:00 

nahrazeno:  12/07/2021  Čas: 09:00 

 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace  zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

 
 
Ing. Petr Hofhanzl  
ředitel Stavební správy západ  
Správa železnic, státní organizace  
na základě „Pověření“ č. 2448  
ze dne 23. 05. 2018 
(podepsáno elektronicky) 

 
 
Uveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1634426

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d5fcc0a-9813-45bb-ae3d-73f60c78c3a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KLOMFAROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.06.2021 12:51:02


		2021-06-09T10:52:21+0000


		2021-06-09T13:52:01+0200
	Petr Hofhanzl 981003e7e30c80596c733ff594122499e8917b7d




